
UCHWAŁA NR L/332/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Walk o Przełęcz Dukielską w latach 1944-
1945 w Dukli poprzez wskazanie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 

i wychowawczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art 89 ust. 1 i ust. 9 w związku 
z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późniejszymi 
zmianami), po otrzymaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie  z dnia 5 stycznia 
2018 r. znak: PiP.542.53.2017, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Przekształca z dniem 31 sierpnia 2018 r. Szkołę Podstawową im. Bohaterów Walk o Przełęcz Dukielską 
w latach 1944-1945 w Dukli z siedzibą przy ul. Kościuszki 13 poprzez wskazanie dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych w budynku przy ul. Armii Krajowej 
1 w Dukli.

§ 2. Akt założycielski otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu  dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 38139FC4-5730-479F-A93D-DC446555B559. Podpisany Strona 1



 

 

Akt założycielski 

SZKOŁY 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2017, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust.1 i ust. 2 pkt. 1 i 
art.88 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz.59 z 
późniejszymi zmianami) 

z dniem 1 września 2018 roku Akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM. BOHATERÓW WALK O PRZEŁ ĘCZ DUKIELSK Ą 

W LATACH 1944-1945 W DUKLI 

siedziba: DUKLA, ul. KOŚCIUSZKI 13 

inna lokalizacja: DUKLA, ul. ARMII KRAJOWEJ 1 

 

obwód, miejscowości: DUKLA, CERGOWA, LIPOWICA, 
NOWA WIE Ś, TRZCIANA, ZAWADKA RYMANOWSKA, 
ZBOISKA, NADOLE, TEODORÓWKA, OLCHOWIEC I 

ROPIANKA   

Id: 38139FC4-5730-479F-A93D-DC446555B559. Podpisany Strona 1




